
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z § 36 ust.1 i 2 oraz § 37 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Bielskiego przyjętego uchwałą Nr 
XXXII/266/18 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Bielskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4173), zmienionego uchwałą Nr XIII/85/19 Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 593), Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Bożena Teresa Zwolińska; 

2) Adam Gołębiecki; 

3) Adam Miron Łęczycki; 

4) Jan Niewiński; 

5) Franciszek Rułka. 

§ 2. 1. Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Bożenę Teresę Zwolińską. 

2. Pozostałe osoby wymienione w § l pełnią funkcję członków Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24BABC4-CF30-4313-B7E3-308159E6E062. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


